SECRETARIA DE
BAR U=R' SAUDE

CIDADE QUE ACOLHE

HOSPITAL MUNICIPAL DE BARUERI DR. FRANCISCO MORAN

REGISTRO DE ATENDIMENTOS REALIZADOS PELO S.A.U

i
mime (D)

2024

Numero de atendimentos
presenciais (queixas, sugestoes,

informacdo e elogios)

Meio eletronico, telefone, pesquisas caixas de

sugestoes (queixas, sugestoes, informacao e elogios)

Numero de queixas (presenciais e

meio eletronico)

Prazo médio das respostas as

queixas (dias)

620

183

103

6

598

166

82

6

655

208

125

7

Prazo de respostas das queixas: 4 dias Uteis.

Fonte: Dados estatisticos fornecidos pelo SAU e validados pela Diretoria Técnica




